
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

25.07.2018 № 278-л 
 
Про звуження провадження  
освітньої діяльності 
 
 
 Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до статей 6, 7, 15 Закону України «Про 
ліцензування видів господарської діяльності», постанови Кабінету Міністрів 
України від 05.08.2015 № 609 «Про затвердження переліку органів 
ліцензування та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов 
Кабінету Міністрів України», розпорядження голови Запорізької 
облдержадміністрації від 21.12.2016 № 732 «Про організацію ліцензування 
освітньої діяльності у сфері дошкільної та загальної середньої освіти» та з 
урахуванням рішення Ліцензійної комісії з ліцензування освітньої діяльності 
у сфері дошкільної та загальної середньої освіти у Запорізькій області від 
17.07.2018 (протокол № 1) 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 
1. Звузити провадження освітньої діяльності у сфері загальної 

середньої освіти у комунальному закладі «Мелітопольський ліцей-інтернат  
ІІ-ІІІ ступенів» Запорізької обласної ради (ідентифікаційний код юридичної 
особи: 20516042) до складника системи освіти - повна загальна середня 
освіта; до рівнів освіти: базова середня освіта, профільна середня освіта. 
 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника голови облдержадміністрації Гугніна Е.А. 
  
  
Голова          К. БРИЛЬ 
 


